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Gotowi na niesamowitą przygodę? Przedstawiamy naszą najnowszą ofertę wycieczki
szkolnej: Legoland z Berlinem!

Wyrusz z nami do krainy magii i zabawy, gdzie Twoje marzenia stają się
rzeczywistością. Otwórz drzwi do niezwykłego świata klocków LEGO i pozwól swojej
wyobraźni biec na całego!

Podczas tej wycieczki, uczniowie będą mieli okazję odkryć fascynujące atrakcje
Legolandu oraz zapoznać się z urokami Berlina. Od zwiedzania słynnego muru
berlińskiego po odkrywanie tajemnic Muzeum Techniki - czeka nas pełen emocji i
edukacyjny program!

 

Program ramowy : 

Dzień 1 : 

Wyjazd w godzinach wieczornych. Nocny przejazd przez Niemcy do Danii do miejscowości Billund.

Dzień 2 :

Całodzienny pobyt i zabawa w duńskim Legolandzie, miejscu w którym spełniają się dziecięce marzenia. Jest
to największy Legoland z kilku istniejących na świecie. Park jest podzielony na kilka różnych krain
tematycznych m.in.: Duplo Land, Adventure Land, Polar Land i wiele innych. Oferuje mnóstwo atrakcji (ponad
50) dla dużych i małych. Możemy pójść do Minilandu, i zobaczyć najbardziej znane obiekty na świecie
wykonane z klocków, kolejką Polar X-plorer możemy przejechać przez tereny wiecznego śniegu i lodu. W Ice
Pilot Schools sami zaprogramujemy jak się ma poruszać nasz pojazd. Do tego wieże widokowe, kolejki górskie,
place zabaw, akwarium pozwalające zobaczyć podwodne życie zwierząt. A do tego wszystkiego wszędzie są
klocki, i wszystko jest z klocków, bo to w końcu jest Legoland! Przejazd do schroniska młodzieżowego lub
hostelu na terenie Niemiec, obiadokolacja i nocleg.

 

Dzień 3 :

Śniadanie. Przejazd do Berlina, krótkie piesze i autokarowe zwiedzanie miasta z przewodnikiem (wszystkie
obiekty z zewnątrz): Reichstag,  Brama Brandenburska, Plac Poczdamski, Plac Paryski, aleja Unter den Linden
(Plac Bebela, Opera, Uniwersytet Humboldta, katedra św. Jadwigi), Alexanderplatz z Wieżą Telewizyjną,
Czerwony Ratusz, Wyspa Muzeów. Przejazd w miejsce z zachowanymi fragmentami Muru Berlińskiego. Na
koniec zwiedzania przejazd po Berlinie Zachodnim: Dworzec Zoo, Kościół Pamięci Cesarza Wilhelma i słynna
ulica handlowa Ku’damm. Przejazd powrotny, zakończenie wycieczki około północy.
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Świadczenia zawarte w cenie :

transport autokarem z WC, video i klimatyzacją
1 nocleg w hostelu lub hotelu turystycznym, pokoje wieloosobowe ( pościel za dodatkowa opłatą )
1 śniadanie
1 obiadokolację
Pobyt 1 opiekuna na 15 płacących uczestników
opiekę pilota w czasie całego wyjazdu
usługę przewodnika miejskiego po Berlinie
ubezpieczenie NNW, KL
podatek Vat
TFG

 

Cena nie zawiera :

całodziennego biletu wejściowego do Legolandu, cena dla grup szkolnych to ok. 330 koron
duńskich/osoba (ok. 210 zł)

obligatoryjnie : przewodnik w Berlinie + słuchawki : 5 euro / osobę – płatne w autokarze

 

Cena przy min 45 osobach pełnopłatnych : 1030 zł


